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부서: 기획홍보담당관

정책: 군정 종합기획 · 조정

단위: 혁신주도형 종합기획ㆍ개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 기획홍보담당관

기획홍보담당관 13,458,624 12,328,503 1,130,121

도 26,057 24,257 1,800

군 13,432,567 12,304,246 1,128,321

군정 종합기획 · 조정 1,650,344 1,633,543 16,801

도 24,257 24,257 0

군 1,626,087 1,609,286 16,801

혁신주도형 종합기획ㆍ개발 177,565 230,204 △52,639

주요군정 기획 138,004 166,004 △28,000

201 일반운영비 83,300 68,300 15,000

01 사무관리비 83,300 68,300 15,000

○군정보고서 인쇄 15,360 10,360 5,000

○시군종합평가 컨설팅 25,000 15,000 10,000

경정 15,360,000원

경정 25,000,000원

202 여비 6,504 32,004 △25,500

01 국내여비 6,504 9,504 △3,000

○주요군정 기획업무 추진 6,504 9,504 △3,000경정 6,504,000원

04 국제화여비 0 22,500 △22,500

○시군종합평가 유공공무원 선진지견학

0 22,500 △22,500경정 0원

303 포상금 6,600 24,100 △17,500

01 포상금 6,600 24,100 △17,500

○시군종합평가 유공공무원 산업시찰 0 17,500 △17,500경정 0원

군직영인쇄소 운영 17,470 14,470 3,000

201 일반운영비 14,000 11,000 3,000

01 사무관리비 13,000 10,000 3,000

○군직영인쇄소 물품 13,000 10,000 3,000

-기타 소모품 4,000 1,000 3,000경정 4,000,000원

서울세종사무소 운영 16,361 44,000 △27,639

201 일반운영비 10,741 28,400 △17,659

01 사무관리비 6,320 16,700 △10,380

○차량임차료 4,200 7,200 △3,000

○기본수용비 2,120 9,500 △7,380

경정 600,000원 * 7월

경정 2,120,000원

02 공공운영비 4,421 11,700 △7,279

○사무실 운영 공공요금 1,750 3,000 △1,250

○차량유지비 1,971 7,500 △5,529

○통신료 700 1,200 △500

경정 250,000원 * 7월

경정 1,971,000원

경정 100,000원 * 7월

202 여비 0 7,200 △7,200

01 국내여비 0 7,200 △7,200

○정부예산확보 추진 0 7,200 △7,200경정 0원

203 업무추진비 5,620 8,400 △2,780



부서: 기획홍보담당관

정책: 군정 종합기획 · 조정

단위: 혁신주도형 종합기획ㆍ개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 5,620 8,400 △2,780

○정부예산확보 추진 2,440 4,400 △1,960

○정부예산발굴 추진 3,180 4,000 △820

경정 2,440,000원

경정 3,180,000원

의정ㆍ법무ㆍ통계관리 244,545 214,545 30,000

도 24,257 24,257 0

군 220,288 190,288 30,000

법무행정 수행 107,300 77,300 30,000

201 일반운영비 105,000 75,000 30,000

01 사무관리비 105,000 75,000 30,000

○수임료·인지대·송달료·사례금

105,000 75,000 30,000경정 3,000,000원 * 35회

군정 광고 및 홍보 1,206,143 1,167,403 38,740

군정 시책·사업 광고 417,608 416,808 800

201 일반운영비 417,608 416,808 800

01 사무관리비 417,608 416,808 800

○군정홍보 광고(안) 제작

4,000 3,200 800경정 400,000원 * 10회

군정홍보 726,259 694,159 32,100

201 일반운영비 650,379 650,279 100

01 사무관리비 599,279 599,279 0

○군정홍보물 338,000 338,000 0

-극장 광고 22,000 60,000 △38,000

-각종 매체 광고 34,000 0 34,000

-전광판 영상 광고 52,000 48,000 4,000

경정 11,000,000원 * 2회

8,500,000원 * 4회

경정 4,000,000원 * 13회

02 공공운영비 51,100 51,000 100

○로고젝터 전기요금 100 0 10025,000원 * 4월

401 시설비및부대비 32,000 0 32,000

01 시설비 32,000 0 32,000

○군정홍보시설물 설치 32,000 0 32,000

-로고젝터설치공사 10,000 0 10,000

-산막이옛길 옹벽 벽화공사 22,000 0 22,000

사진·영상 시설장비 관리 11,456 7,956 3,500

405 자산취득비 5,400 1,900 3,500

01 자산및물품취득비 5,400 1,900 3,500

○드론 3,500 0 3,5003,500,000원 * 1대

신문·교양도서 구독 50,820 48,480 2,340

201 일반운영비 50,820 48,480 2,340

01 사무관리비 50,820 48,480 2,340

○신문구독료 38,820 36,480 2,340



부서: 기획홍보담당관

정책: 군정 종합기획 · 조정

단위: 군정 광고 및 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-지방지 22,620 20,280 2,340경정 13,000원 * 145부 * 12월

예방ㆍ지원 생산적 감사활동 22,091 21,391 700

감사행정 수행 22,091 21,391 700

303 포상금 700 0 700

01 포상금 700 0 700

○자율적 내부통제 운영 포상 700 0 700

-분야 600 0 600

-개인 100 0 100

200,000원 * 3개 부서

100,000원 * 1명

효율적인 재정운영 1,317,086 841,266 475,820

건전재정 운영 122,086 111,266 10,820

예산편성 운영 122,086 111,266 10,820

201 일반운영비 48,500 41,000 7,500

01 사무관리비 48,500 41,000 7,500

○예산서 제작 37,000 34,000 3,000

-2020년도 추가경정 예산서

24,000 21,000 3,000

○예산안 인쇄용 복사용지 구입

4,500 2,000 2,500

○예산낭비 신고 활성화 홍보물 제작 1,000 0 1,000

○지방보조금 부적정수급 근절 홍보물 제작 1,000 0 1,000

경정 60,000원 * 100권 * 4회

경정 25,000원 * 180박스

203 업무추진비 2,820 0 2,820

03 시책추진업무추진비 2,820 0 2,820

○정부예산발굴 추진 2,820 0 2,820

301 일반보전금 500 0 500

12 기타보상금 500 0 500

○예산성과금 500 0 500

군정재정 지원 1,195,000 730,000 465,000

군정추진 공통 지원ㆍ관리 1,195,000 730,000 465,000

201 일반운영비 470,000 70,000 400,000

01 사무관리비 470,000 70,000 400,000

○군정추진 경비 470,000 70,000 400,000

-코로나19 마스크 구입 400,000 0 400,000

207 연구개발비 650,000 600,000 50,000

01 연구용역비 650,000 600,000 50,000

○군정추진 연구용역 650,000 600,000 50,000경정 650,000,000원

405 자산취득비 40,000 25,000 15,000

01 자산및물품취득비 40,000 25,000 15,000

○군정추진 자산취득 40,000 25,000 15,000경정 40,000,000원

예비비 10,408,653 9,772,653 636,000



부서: 기획홍보담당관

정책: 예비비

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,800 0 1,800

군 10,406,853 9,772,653 634,200

예비비 10,408,653 9,772,653 636,000

도 1,800 0 1,800

군 10,406,853 9,772,653 634,200

예비비 10,408,653 9,772,653 636,000

도 1,800 0 1,800

군 10,406,853 9,772,653 634,200

801 예비비 10,408,653 9,772,653 636,000

도 1,800 0 1,800

군 10,406,853 9,772,653 634,200

02 재해ㆍ재난목적예비비 7,382,653 6,382,653 1,000,000

○재해·재난목적예비비 7,382,653 6,382,653 1,000,000경정 7,382,653,000원

03 내부유보금 26,000 390,000 △364,000

○내부유보금 26,000 390,000 △364,000경정 26,000,000원

도 1,800 0 1,800

군 24,200 390,000 △365,800

행정운영경비(기획홍보담당관) 78,580 77,080 1,500

인력운영비(기획홍보담당관) 44,672 43,172 1,500

인건비(기획홍보담당관) 44,672 43,172 1,500

101 인건비 44,672 43,172 1,500

03 무기계약근로자보수 44,672 43,172 1,500

○군직영인쇄소 관리 인부임(1명)

44,672 43,172 1,500경정 44,672,000원


